
 
 

 
 

Warszawa, dnia 28 stycznia 2025 r. 

Poz. 1 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw Integracji Edukacyjnej Dzieci będących 

Obywatelami Ukrainy  

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji z dnia 4 września 2024 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

Integracji Edukacyjnej Dzieci będących Obywatelami Ukrainy (Dz. Urz. ME poz. 56) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 

w lit. j tiret szóste otrzymuje brzmienie:  

„– Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 158 im. Juliana Aleksandrowicza w Krakowie,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  


